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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne. og
vaske skal altid være tilgængelig Følgende er konstateret: ved
tilsynet konstateredes det at håndvask i produktionslokale på
1. sal er fyldt op med affald/plastposer.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
produktionslokaler, ok,
Følgende er konstateret: rengøring på hylder over øjenhøjde
skal være bedre
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for inventar der kommer i
berøring med fødevarer skal holdes rene
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
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Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Vindue i produktionsområde i stueetagen står åben ved tilsynet start, dette gjord det
også ved forrige tilsyn, hvor det også blev påtalt
virksomheden havde ingen bemærkninger
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om , såfremt at døre og vinduer fra, produktionslokaler holdes åbne skal der isættes insektnet
eller lignende
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for April - Maj 2021, herunder er dokumentationen for
modtagelse, opvarmning , nedkøling samt temperaturer for køl og frost, kontrolleret uden anmærkninger
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning med glutenfri, herunder er menukort ændret så det
passer til de faktiske forhold, ingen anmærkninger
Fotodokumentation foreligger


